Reg. Aven. 300, fols. 121 r-121 v.

Reg. Suppl. 401, fol. 240v.

Universis christifidelibus presentes litteras inspecturis, salutem etc.

Licet is etc...

Cum itaque, sicut accepimus, capellam beate Marie de Arconada, extra muros
ville de Fontepudia, Palentin. diocesis, in qua Dominus Noster Ihesus Christus, ob
reverentiam beate Marie virginis matris sue quamplurima dignatus est ostendere mira-
cula magnis reparationibus indigeat, adeo quod absque christifidelium eleemosynis
non possint commode reparari seu etc. sustentari, nos cupientes, ut dicta capella, con-
gruis honoribus frequentetur... ut christifideles eo libentius causa devotionis confluant
ad eandem et ad reparationem et sustentationem huiusmodi manus porrigant adiutrices,
quo ex hiis ibidem uberius dono celestis gratie conspexerint se refectos, de omnipo-
tentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi,
omnibus vere penitentibus et confessis, in Nativitatis, Circumcisionis, Epiphanie et
Resurrectionis, Ascensionis et Corporis Domini nostri Ihesu Christi et Pentecostes, ac
Nativitatis, Annuntiationis, Purificationis et Assumptionis eiusdem beate Marie virgi-
nis et Nativitatis beati Iohannis Baptiste, dictorum apostolorum Petri et Paĉli ac ip•ius
capelle dedicationis festivitatibus, et in celebritate Omnium Sanctorum, necnon per
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ipsarum Nativitatis, Epiphanie, Resurrectionis, Ascensionis, et Corporis // Domini ac
Nativitatis et Assumptionis beate Marie, Nativitatis sancti Iohannis Baptiste et apos-
tolorum Petri et Pauli festivitatum octavas et per sex dies dictam festivitatem Pente-
costes immediate sequentes prefactam capellam devote visitaverint annuatim et ad
reparationem et sustentationem predictas manus porrexerint adiutrices ipsius, videli-
cet beate Marie virginis Assumptionis, unum annum et quadraginta et festivitatum ac
celebritatis aliorum centum ac octavarum et sex dierum predictorum diebus quibus
capellam ipsam visitaverint et manus porrexerint, ut prefertur, quinquaginta dies de
iniunctis eis penitentiis misericoditer relaxamus. Ceterum etc... Volumus autem quod
si alias visitantibus dictam capellam seu ad fabricam ipsius manus porrigentibus adiu-
trices, aut alias inibi pias eleemosynas erogantibus aliqua indulgentia imperpetuum vel
ad certum tempus nudum lapsum duratura per nos seu auctoritate nostra fuerit con-
cessa, huiusmodi presentes littere nullius existant roboris vel momenti. Presentes post
decennium nunc valitis.